Temporário de Auxiliar de Saneamento do SAAE, criado pela Lei Municipal
Nº 080/2006, que Autoriza o Executivo Municipal a contratar pessoal por
tempo determinado, para atender necessidade temporária de excepcional
interesse público junto ao Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE,
passa a ser de R$ 574,00 (quinhentos e setenta e quatro reais).

Art. 2º - Os demais dispositivos da Lei Municipal Nº
080/2006, permanecem inalterados e em pleno vigor.

Art. 3º - A presente Lei entra em vigor na data de sua
publicação.

Ipiranga do Norte/MT, 13 de junho de 2006.

Prefeito Municipal